

Asia: VN/26268/2022

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi vesihuoltolain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Huomiot pykälästä (luonnos laiksi vesihuoltolain muuttamisesta) ja säännöskohtaisista perusteluista (luku 7)

Ehdotus näyttäisi varmistavan, että kunnalliset vesihuoltotoiminnot pysyvät kuntien omistuksessa ja määräysvallassa. Tämä voi parantaa vesihuollon hallintaa ja vastuullisuutta paikallisella tasolla.

Kunnille ehdotettu etuosto-oikeus voi estää yksityisten tahojen hallinnan kasvua vesihuollossa ja varmistaa, että vesihuollon tärkeät toiminnot säilyvät paikallisesti hallitussa ympäristössä.

Muutokset edistävät alueellista yhteistyötä ja vesihuollon rakenteen kehittämistä, mikä voi johtaa tehokkaampiin ja yhtenäisempiin vesihuoltopalveluihin.

Ehdotukset vesihuollon suunnittelujärjestelmän kehittämisestä voivat parantaa vesihuollon ennakoitavuutta ja järjestelmällisyyttä, mikä tukee pitkän aikavälin suunnittelua ja kehittämistä.

Huomiot muista hallituksen esityksen kohdista

Esityksellä pyritään selkeyttämään ja täsmentämään lain säännöksiä, mikä voi parantaa lain yleistä toimivuutta ja vähentää tulkintaongelmia. Vesihuollon maksujen avoimuuden edistäminen voi lisätä luottamusta vesihuoltopalveluihin ja varmistaa, että kustannukset ovat oikeudenmukaisia ja ymmärrettäviä.

Lain valvonnan tehostaminen voi parantaa sääntöjen ja määräysten noudattamista sekä vesihuollon yleistä laatua ja tehokkuutta.

Lausunnossa korostuu esityksen kokonaisvaltainen lähestymistapa vesihuollon parantamiseen, sen sääntelyn selkeyttämiseen ja alueellisen yhteistyön edistämiseen, mikä voi merkittävästi vaikuttaa vesihuollon laatuun ja kestävyyteenkin tulevaisuudessa

Muut huomiot

Esityksellä pyritään turvaamaan vesihuollon toiminta ja säilyttämään vesivarat kansallisessa hallinnassa. Tämä korostaa vesivaroihin liittyvää turvallisuutta ja kansallista intressiä, mikä on tärkeää pitkäaikaiselle kestäväälle kehitykselle.

Karppinen Anne
Kemijärven kaupunki